projeto estrutural (estrutura de madeira) do Deck de Madeira que se estende sobre a água, a ser construído no Parque 

Ecológico Doniseti Jordão.- conforme anexo  DO EDITAL DE LICITAÇÃO. Conforme anexo  do edital de licitação . 

PROJJETI ENGEARIA E ARQUITETURA LTDA-ME , inscrita no CNPJ: 35.208.945/0001-88, pelo valor global de R$ 20.175,11 (vinte 

mil, cento 

e setenta e cinco reais e onze centavos). 

Estiva Gerbi, 03 de fevereiro de 2026 

MARCIO ROBERTO PAVAN 

PREFEITO MUNICIPAL 

LICITAÇÃO 

A publicação do Semanário Oficial do Município de Estiva Gerbi obedece á Lei nº 926 de 03 de